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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M515100381
2. Data e Regjistrimit 10/03/2025
3. Emri i1 Subjektit NR 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 27/02/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Zona Kadastrale 3321, numer pasurie 434/7
ND, YZBERISH, TIRANE 1001

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

, Per cdo lloj aktiviteti import dhe export per prodhim dhe
shitje te produkteve te drurit , hekurit, import dhe export
dhe rishitje produkte kancelarie , Veprimtari tregtare, import,
tregtim me shumice dhe me pakice te amballazheve,
Prodhim, import, eksport, tregtim me shumice dhe pakice te
rafteve metalike apo strukturave metalike te ndara ne kate qe
sherbejne per magazinimin e mallrave dhe ¢do
veprimtaritjeter qe ka te beje me raftet e arshivave,
strukturave metalike, objektet prej metali(dollap, porta ,
dritare, sirtareve, por pa kufizuar vetem ne to) etj.
Ndermjetesime.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Valentino Bedinaj

Nga: 27/02/2025

Deri: 26/02/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Valentino Bedinaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: NR 1
E-Mail: valentinobedinaj75@gmail.com
Telefon: 0688391066

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-416221-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429868-04-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 03.04.2025 per
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Zona
Kadastrale 3321, numer pasurie 434/7 ND, YZBERISH, TIRANE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K K Tirane
Rruga"IRFAN TOMINI; Nd. 4; H. 4, Ap. 11; Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 2/125+2-
23 NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 5;; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C4D5A6-7646-4B50-AD4D-51DBA222A322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24D4B18-0F42-4484-9F97-F7EE4E959A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C91B98-1BDD-4BF6-B8A5-7D35C80CC651
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Daté: 16/01/2026



